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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

_ PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 22/PN/18

DOSTAWA WYPOSAZENIA SLUZACEGO REALIZACJI PROJEKTU ,,UTWORZENIE W RAMACH
SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z 0.0. SZPITALNEGO ODDZIALU RATUNKOWEGO
WRAZ Z LADOWISKIEM PRZYSZPITALNYM”

Pytanie nr 33
Pakiet 8
Dot. pkt. 1. Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor o budowie modutowej z mozliwoscig
przenoszenia modutdw pomigdzy kardiomonitorami oraz wyposazony w niezalezny modu
transportowy w kazdym kardiomonitorze, ktory posiada mozliwo$é przenoszenia pomiedzy
kardiomonitorami, proponowane rozwigzanie jest lepsze od wymaganego?
Odpowiedz nr 33
Tak, Zamawiajacy dopuéci rowniez kardiomonitor o budowie modutowej z mozliwoscig przenoszenia
modutéw pomigdzy kardiomonitorami oraz wyposazony w niezalezny modut transportowy w kazdym
kardiomonitorze, ktory posiada mozliwo$¢ przenoszenia pomiedzy kardiomonitorami.

Pytanie nr 34

Dot. pkt. 3. Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor modutowy o przekatnej 17" i rozdzielczosci 1280
x 1024 pikseli i kgtach widzenia okofo 140 stopni z mozliwoscig jednoczesnego wyswietlenia na
ekranie az 15 krzywych oraz dotykowej obstugi monitora réwniez w rekawiczkach?

Odpowiedz nr 34

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 35

Dot. pkt. 4. Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor, ktory posiada mozliwo$é zmiany jasnosci ekranu
w 10 krokach oraz posiada mozliwo$¢ zmiany koloru wyswietlanych parametréw w zamian za zmiane
kontrastu, takie rozwigzanie jest bardziej czytelne od wymaganego? Ponadto oferowany kardiomonitor
wyswietla dane na najbardziej czytelnym tle koloru czarnego. W zwigzku z powyzszym regulacja
kontrastu, na czarnym tle, nie ma zadnego znaczenia praktycznego.

Odpowiedz nr 35

Zamawiajacy dopusci réwniez kardiomonitor, ktéry posiada mozliwo$é zmiany jasnosci ekranu w 10
krokach oraz posiada mozliwos¢ zmiany koloru wyswietlanych parametréow w zamian za zmiane
kontrastu.

Pytanie nr 36

Dot. pkt. 8. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozliwoscig konfigurowania
6 predefiniowanych konfiguracji ekranu (w tym ekran duzych cyfr), ktére sg zapamietywane na
potrzeby kolejnych uruchomien kardiomonitora?

Odpowiedz nr 36

Zamawiajgcy dopusci rowniez kardiomonitor z mozliwoscig konfigurowania 6 predefiniowanych
konfiguracji ekranu (w tym ekran duzych cyfr), ktore sg zapamietywane na potrzeby kolejnych
uruchomien kardiomonitora.

Pytanie nr 37

Dot. pkt. 10. Prosimy o wyja$nienie, czy Zamawiajgcemu chodzito o 3 zdefiniowane granice alarmowe
dla wszystkich parametréw okreslonych grup wiekowych, takie rozwigzanie jest powszechnie
stosowane w monitorach u wszystkich producentéw kardiomonitorow?

Odpowiedz nr 37

Zamawiajgcy uzna rowniez spelnienie wymagania przy wskazanym rozwigzaniu.
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Pytanie nr 38

Dot. pkt. 12. Czy Zamawiajacy dopusci reczne ustawianie granic alarmowych na jednym wspélnym
ekranie, takie rozwigzanie jest bezpieczniejsze dla monitorowanego pacjenta poprzez swiadome
ustawienie granic alarmowych do stanu pacjenta?

Odpowiedz nr 38

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 39

Dot. pkt. 16. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ jednoczesnej obserwacii odprowadzen |, 11, Ill, aVL,
aVR, aVF, V przy uzyciu kabla 5-zytlowego oraz obserwaciji odprowadzen |, 11, Il przy uzyciu kabla 3-
zylowego, proponowane rozwigzanie jest bezpieczniejsze dla pacjenta, poniewaz jest rejestrowane w
czasie rzeczywistym z rzeczywistego zbieranego sygnatu EKG, a nie jak w aktualnie wymaganym
przypadku rekonstruowane przez algorytm na podstawie tylko trzech odprowadzen?

Odpowiedz nr 39

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 40

Dot. pkt. 24. Czy Zamawiajacy uzna za rownowazne zaoferowanie licznika bezdechdw polegajace na
zliczeniu wykrytych bezdechéw w oknie dialogowym alarmow?

Odpowiedz nr 40

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 41

Dot. pkt. 25. Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor z alarmem bezdechu w zakresie 10-40s? Biorgc
pod uwage zakres normalnych oddechow, czyli ok. 11-13/min., minimalny wymagany zakres 5s jest
standardowym czasem pomiedzy oddechami.

OdpowiedzZ nr 41

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez kardiomonitor z alarmem bezdechu w zakresie 10-40s.

Pytanie nr 42

Dot. Pkt. 31. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z pomiarem tetna obwodowego podczas
pomiaru SpO2 w zakresie 25-300 bpm, parametr niewiele rozni si¢ od wymaganego? Ponadto pomiar
w dolnym zakresie 20-25 bpm nie ma wigkszego znaczenia poniewaz i tak w znakomitej wiekszosci
przypadkéw jest podstawa do podjecia bezposrednich dziatan przez personel medyczny w zakresie
ochrony zycia pacjenta.

Odpowiedz nr 42

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez kardiomonitor z pomiarem tetna obwodowego podczas pomiaru
SpO2 w zakresie 25-300 bpm.

Pytanie nr 43

Dot. Pkt. 45. Czy Zamawiajacy dopusci zakres pomiaru IBP od -50 do 300 mmHg, proponowany
parametr nieznacznie rézni si¢ od wymaganego?

Odpowiedz nr 43

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez zakres pomiaru IBP od -50 do 300 mmHg.

Pytanie nr 44

Dot Pkt. 49 i Pkt 51. Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor z pomiarem CO2 w strumieniu
bocznym, proponowane rozwigzanie jest trwalsze od wymaganego, poniewaz przetwornik znajduje sie
bezposrednio w module i nie trzeba stosowa¢ zadnych adapterow oraz przejsciowek? Ponadto
strumien boczny pozwala na pomiar u pacjentéw zaintubowanych oraz nie zaintubowanych.
W przypadku pomiaru ze strumienia gléwnego pomiar dotyczy tylko pacjentow zaintubowanych.
Odpowiedz nr 44

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez kardiomonitor z pomiarem CO2 w strumieniu bocznym.

Pytanie nr 45

Dot. Pkt. 52. Czy Zamawiajgcy dopusci modut transportowy odporny na upadki z wysokosci 1m,
z ekranem dotykowym 5" wys$wietlajacym 4 krzywe na ekranie, wyposazony standardowo
w zewnetrzng fadowarke umozliwiajgcg niezalezne fadowanie baterii, ktora pozawala na 8h prace
urzadzenia w warunkach wewnatrz i zewnatrz szpitalnych (odpornosc IPX4) i spetniajgcym pozostate
wymagania stawiane przez Zamawiajgcego w tym punkcie? Jest to minimalna réznica w wielkosci
ekranu oferowanego rozwigzania wzgledem wymaganego.

Odpowiedz nr 45

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie nr 46

Dot. Pkt. 53. Czy Zmawiajgcy dopusci trendy graficzne i w formie tabel dla wszystkich parametrow
Jednoczesénie, z okresu 240 godzin z rozdzielczoscig trendéw 1 minutowg, takie rozwigzanie jest
lepsze od wymaganego oraz powszechnie stosowane? Co wiecej pozwala na diuzszy zapis trendow
mierzonych parametrow.

Odpowiedz nr 46

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 47

Dot. Pkt. 54. Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor, ktéry posiada mozliwos¢ zapisywania wartosci
liczbowych oraz krzywych dynamicznych wszystkich mierzonych parametrow z okresu 48 godzin,
proponowane rozwigzanie nie wptywa na uzyteczno$¢ oferowanego urzadzenia i w zupetnosci
wystarcza na podglad archiwalnych rzeczywistych krzywych pomiaréw?

Odpowiedz nr 47

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 48

Dot. Pkt. 55. Czy Zamawiajgcy dopusci wbudowane ztacze USB do przenoszenia wszystkich danych
(wszystkich wartosci cyfrowych i wszystkich krzywych dynamicznych) z 48 godzin na nosnik
elektroniczny i nastepnie do PC uzytkownika, proponowane rozwigzanie nie wplywa na uzyteczno$é
oferowanego urzgdzenia i w zupetnosci wystarcza na podglad archiwalnych pomiaréw?

Odpowiedz nr 48

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 49

Dot. Pkt. 57. Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor, ktérego masa wraz z ekranem transportowym
oraz akumulatorami nie przekracza 14 kilograméw, Zamawiajacy wymaga uchwytu $ciennego (Pkt. 60
Pakietu nr 8 Zalgcznik nr 1a Szczegétowego formularza ofertowo-cenowego) wiec masa urzadzenia
nie ma znaczenia przy zastosowaniu w kazdym monitorze modufu transportowego z ktérym to
mozemy transportowac pacjenta w dowolne lokalizacje przy zapewnieniu ciggtosci monitorowania?
Odpowiedz nr 49

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez kardiomonitor, ktérego masa wraz z ekranem transportowym oraz
akumulatorami nie przekracza 14 kilogramow.

Pytanie nr 50

Dot. Pkt. 58. Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ rozbudowy kardiomonitora o pomiar rzutu serca
metodg ICG i metodg termodyluciji, analizator gazéw, oraz modut 3-kanatowy rejestratora termicznego
oraz drukarki sieciowej, ktéra jest tafnszg mozliwoscig wydruku pomiaréw z kardiomonitora?
Odpowiedz nr 50

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Pytanie nr 51— dotyczy § 8 ust. 2

Prosimy o zmiane ww. zapiséw na nastepujgce:

~Wykonawca nie moze dokonac cesji wierzytelnosci powstatych w zwigzku z realizacjg niniejszej
umowy na rzecz osoby ltrzeciej bez zgody Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy
0 dziatalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia
przez Zamawiajgcego zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapfaty,
Wykonawca ma prawo dokonac¢ przelewu wierzytelno$ci zgodnie z art 509 k.c. a zastrzezenie
umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktuja, jako nieistniejace.”

Odpowiedz nr 51

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane § 8 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkow
naturalnego zuzycia sie (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriéw, czesci
i materiatow /elementow zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze wyrobéw jednorazowego uzytku
wchodzgcych w skiad przedmiotu umowy, a w szczegdinosci, ze nie znajdujg do nich zastosowania
zapisy dotyczace przediuzenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny oferty
na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajgcego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie, jakg ilog¢
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razy materialy eksploatacyjne beda wymienione - teoretycznie mozliwa jest nieograniczona ilos¢
wymian.

Odpowiedz nr 52

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkow
naturalnego zuzycia sie (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriow, czeSci
i materiatow /elementéw zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze wyrobow jednorazowego uzytku
wchodzacych w skiad przedmiotu umowy, a w szczegoélnosci, ze nie znajdujg do nich zastosowania
zapisy dotyczgce przediuzenia i odnowienia gwarancji.

Pytanie nr 53 — dotyczy § 6 ust. 1 a)

Prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie kary umownej do 0,5% ceny brutto towaru dostarczonego
Z opOZnieniem.

Odpowiedz nr 53

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmianeg § 6 ust. 1a) wzoru umowy.

Pytanie nr 54 — dotyczy § 6 ust. 1 b)

Prosimy Zamawiajgcego o zmniejszenie kary umownej do 10% kwoty brutto sprzetu pozostatego do
dostarczenia .

Odpowiedz nr 54

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang § 6 ust. 1b) wzoru umowy.

Pytanie nr 55 - dotyczy § 3 ust. 2

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje w/iw paragrafu w nastgpujgcy sposob: ,(...) Odstapienie od
umowy wymaga uprzedniego wezwania do wykonania umowy i wyznaczenia ku temu dodatkowego
terminu”?

Odpowiedz nr 55

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane § 3 ust. 2 wzoru umowy.

Pakiet nr 6

Woézek do przewozenia chorych dwusegmentowy — 6 szt.

Pytanie nr 56

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania woézek do przewozenia chorych nieposiadajacy
dyspensera na przescieradia jednorazowe?

Odpowiedz nr 56

Zamawiajgcy nie dopusci wozka do przewozenia chorych nieposiadajgcego dyspensera na
przescieradta jednorazowe.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy szeroko$¢
catkowitg bez poreczy bocznych 790mm?

Odpowiedz nr 57

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy szerokos¢ catkowitg
bez poreczy bocznych 790mm.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy szerokos¢
catkowitg z poreczami bocznymi 790mm?

Odpowiedz nr 58

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy szerokosc catkowitg z
poreczami bocznymi 790mm.

Pytanie nr 59

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek do przewozenia chorych posiadajacy diugosc
catkowitg wozka 2090mm?

Odpowiedz nr 59

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajgcy diugosc catkowita
wozka 2090mm.

Pytanie nr 60
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy regulacje
wysokosci za pomocg noznej pompy hydraulicznej w zakresie 570-910mm?
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Odpowiedz nr 60
Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajgcy regulacje wysokosci
za pomocg noznej pompy hydraulicznej w zakresie 570-910mm.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy regulowane
sprezynami gazowymi z blokadg oparcie plecow w zakresie 0-65°?

Odpowiedz nr 61

Tak, Zamawiajgcy dopusci réwniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy regulowane
sprezynami gazowymi z blokadg oparcie plecéw w zakresie 0-65°.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy przechyi
Trendelenburga 20°?

Odpowiedz nr 62

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych wykonany z profili
stalowych lakierowanych proszkowo bez uzycia lakieru z nanotechnologia srebra powodujaca
hamowanie namnazania bakerii i wirusow?

Odpowiedz nr 63

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy podstawe
obudowang wypraskami z tworzywa bez zastosowania nanotechnologii srebra powodujgcej
hamowanie namnazania bakterii i wirusow?

Odpowiedz nr 64

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy leze
wypetnione piytg HPL?

Odpowiedz nr 65

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wézek do przewozenia chorych posiadajgcy leze wypetnione piyta
HPL.

Pytanie nr 66

Czy Zamawiajgcy dopusci réwniez do zaoferowania wozek do przewozenia chorych nieposiadajacy
mozliwosci monitorowania klatki piersiowej pacjenta aparatem RTG z ramieniem C?

Odpowiedz nr 66

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 67

Czy Zamawiajgcy dopusci rowniez do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy leze
Z jednym tunelem na catej dtugosci na kasete RTG ?

Odpowiedz nr 67

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 68

Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy materac leza
i oparcia z obszyciem wykonanym z materiatu nieprzemakalnego bez dodatkéw bakterio
i grzybobojczych ograniczajgcych rozprzestrzenianie sie szczepu MRSA i bakterii E.coli oraz
niepalnosci zgodnie z normg BS 5852 poziom CRIB 5

Odpowiedz nr 68

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 69

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy porecze
boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz nr 69

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wézek do przewozenia chorych posiadajgcy porecze boczne
wykonane ze stali nierdzewnej.
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Pytanie nr 70

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania woézek do przewozenia chorych posiadajacy porecze
boczne lakierowane proszkowo?

Odpowiedz nr 70

Zamawiajacy nie dopusci wozka do przewozenia chorych posiadajgcego porgcze boczne lakierowane
proszkowo.

Pytanie nr 71

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy wieszak
kropléwki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz nr 71

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wézek do przewozenia chorych posiadajgcy wieszak kroplowki z 4
haczykami wykonanymi ze stali nierdzewne;.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych bez certyfikatow
potwierdzajgcych antybakteryjnos¢ lakieru i tworzywa?

Odpowiedz nr 72

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych nieposiadajacy
dyspensera na przescieradta jednorazowe?

Odpowiedz nr 73

Zamawiajgcy nie dopusci wozka do przewozenia chorych nieposiadajacego dyspensera na
przescieradia jednorazowe

Pytanie nr 74

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy szerokosc
catkowitg bez poreczy bocznych 820mm?

Odpowiedz nr 74

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ i wczesniejszymi
odpowiedziami.

Pytanie nr 75

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy szerokosc
catkowitg z poreczami bocznymi 820mm?

Odpowiedz nr 75

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ i wczesniejszymi
odpowiedziami.

Pytanie nr 76

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy diugosc
catkowitg wozka 2130mm?

Odpowiedz nr 76

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajgcy dtugosc catkowitg
woézka 2130mm.

Pytanie nr 77

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek do przewozenia chorych posiadajacy regulowane
sprezynami gazowymi z blokadg oparcie plecow w zakresie 0-90°7

Odpowiedz nr 77

Tak, Zamawiajgcy dopusci réwniez woézek do przewozenia chorych posiadajgcy regulowane
sprezynami gazowymi z blokadg oparcie plecow w zakresie 0-90°.

Pytanie nr 78

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy przechyt
Trendelenburga 17°?

Odpowiedz nr 78

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie nr 79

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy regulacje
pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga realizowane uktadem hydraulicznym przy pomocy
zestawu dzwigni noznych?

Odpowiedz nr 79

Tak, Zamawiajgcy dopuséci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy regulacje pozycji
Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga realizowane uktadem hydraulicznym przy pomocy zestawu
dzwigni noznych.

Pytanie nr 80

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych wykonany z profili
stalowych lakierowanych proszkowo bez uzycia lakieru z nanotechnologig srebra powodujgca
hamowanie namnazania bakerii i wirusow?

Odpowiedz nr 80

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 81

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy podstawe
obudowang wypraskami z tworzywa bez zastosowania nanotechnologii srebra powodujacej
hamowanie namnazania bakterii i wirusow?

Odpowiedz nr 81

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 82

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy leze
wypetnione piytg HPL?

Odpowiedz nr 82

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy leze wypeinione plytg
HPL.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy leze z jednym
tunelem na catej diugosci na kasete RTG ?

Odpowiedz nr 83

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 84

Czy Zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy materac leza
i oparcia z obszyciem wykonanym z materiatu nieprzemakalnego bez dodatkow bakterio
i grzybobojczych ograniczajacych rozprzestrzenianie sie szczepu MRSA i bakterii E.coli oraz
niepalnoéci zgodnie z normg BS 5852 poziom CRIB 5

Odpowiedz nr 84

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 85

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek do przewozenia chorych posiadajgcy porecze
boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz nr 85

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy porecze boczne
wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 86

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy porecze
boczne lakierowane proszkowo?

Odpowiedz nr 86

Zamawiajgcy nie dopusci wézka do przewozenia chorych posiadajgcego porecze boczne lakierowane
proszkowo.

Pytanie nr 87
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy wieszak
kroplowki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewne;?
Odpowiedz nr 87
Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy wieszak kroplowki
z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewne;.
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Pytanie nr 88

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych bez certyfikatow
potwierdzajacych antybakteryjnos¢ lakieru i tworzywa?

Odpowiedz nr 88

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet nr 6
Wozek do przewozenia chorych trzysegmentowy — 3 szt.

Pytanie nr 89

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy leze
4segmentowe?

Odpowiedz nr 89

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 90

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych nieposiadajacy
dyspensera na przescieradta jednorazowe?

Odpowiedz nr 90

Zamawiajacy nie dopusci wozka do przewozenia chorych nieposiadajgcego dyspensera na
przescieradia jednorazowe.

Pytanie nr 91

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy szerokosc
catkowitg bez poreczy bocznych 790mm?

Odpowiedz nr 91

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy szerokosc catkowitg
bez poreczy bocznych 790mm.

Pytanie nr 92

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy szerokosc¢
catkowitg z poreczami bocznymi 790mm?

Odpowiedz nr 92

Tak, Zamawiajacy dopuéci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy szerokos¢ catkowitg z
poreczami bocznymi 790mm.

Pytanie nr 93

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy diugosc
catkowitg wozka 2090mm?

Odpowiedz nr 93

Tak, Zamawiajacy dopusci réwniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy diugos¢ catkowitg
wozka 2090mm.

Pytanie nr 94

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy regulacje
wysokosci za pomocg noznej pompy hydraulicznej w zakresie 570-910mm?

Odpowiedz nr 94

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy regulacje wysokosci
za pomoca noznej pompy hydraulicznej w zakresie 570-910mm.

Pytanie nr 95

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do przewozenia chorych posiadajacy regulowane
sprezynami gazowymi z blokadg oparcie plecow w zakresie 0-65°7

Odpowiedz nr 95

Tak, Zamawiajacy dopuéci réwniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy regulowane
sprezynami gazowymi z blokadg oparcie plecow w zakresie 0-65°.

Pytanie nr 96

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek do przewozenia chorych posiadajacy przechyt
Trendelenburga 20°?

Odpowiedz nr 96

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie nr 97

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania woézek do przewozenia chorych wykonany z profili
stalowych lakierowanych proszkowo bez uzycia lakieru z nanotechnologig srebra powodujaca
hamowanie namnazania bakerii i wirusow?

Odpowiedz nr 97

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 98

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy podstawe
obudowang wypraskami z tworzywa bez zastosowania nanotechnologii srebra powodujgcej
hamowanie namnazania bakterii i wirusow?

Odpowiedz nr 98

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 99

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania woézek do przewozenia chorych posiadajacy leze
wypetnione plytg HPL?

Odpowiedz nr 99

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy leze wypetnione plyta
HPL.

Pytanie nr 100

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek do przewozenia chorych nieposiadajgcy
mozliwosci monitorowania klatki piersiowej pacjenta aparatem RTG z ramieniem C?

Odpowiedz nr 100

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 101

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy leze z jednym
tunelem na catej diugosci na kasete RTG ?

Odpowiedz nr 101

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 102

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy materac leza
i oparcia z obszyciem wykonanym z materialu nieprzemakalnego bez dodatkéw bakterio
i grzybobojczych ograniczajgcych rozprzestrzenianie sie szczepu MRSA i bakterii E.coli oraz
niepalnosci zgodnie z norma BS 5852 poziom CRIB 5

Odpowiedz nr 102

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 103

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do przewozenia chorych posiadajgcy porecze boczne wykonane ze
stali nierdzewnej?

Odpowiedz nr 103

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy porecze boczne
wykonane ze stali nierdzewne;.

Pytanie nr 104

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy porecze
boczne lakierowane proszkowo?

Odpowiedz nr 104

Zamawiajgcy nie dopusci wozka do przewozenia chorych posiadajgcego porecze boczne lakierowane
proszkowo.

Pytanie nr 105

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy wieszak
kroplowki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz nr 105

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy wieszak kroplowki z 4
haczykami wykonanymi ze stali nierdzewne;.
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Pytanie nr 106

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania woézek do przewozenia chorych bez certyfikatow
potwierdzajgcych antybakteryjnos¢ lakieru i tworzywa?

Odpowiedz nr 106

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 107

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych nieposiadajgcy
dyspensera na przescieradia jednorazowe?

Odpowiedz nr 107

Zamawiajacy nie dopusci wozka do przewozenia chorych nieposiadajacego dyspensera na
przescieradta jednorazowe.

Pytanie nr 108

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy szerokosc
catkowitg bez poreczy bocznych 820mm?

Odpowiedz nr 108

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

Pytanie nr 109

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy szerokosc
catkowitg z poreczami bocznymi 820mm?

Odpowiedz nr 109

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami.

Pytanie nr 110

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy dtugosc
catkowitg wézka 2130mm?

Odpowiedz nr 110

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy diugosc catkowitg
wobzka 2130mm.

Pytanie nr 111

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy regulowane
sprezynami gazowymi z blokadg oparcie plecow w zakresie 0-90°7?

Odpowiedz nr 111

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajgcy regulowane
sprezynami gazowymi z blokada oparcie plecow w zakresie 0-90°.

Pytanie nr 112

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy przechyt
Trendelenburga 17°7

Odpowiedz nr 112

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 113

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy regulacje
pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga realizowane uktadem hydraulicznym przy pomocy
zestawu dzwigni noznych?

Odpowiedz nr 113

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy regulacje pozycji
Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga realizowane uktadem hydraulicznym przy pomocy zestawu
dzwigni noznych.

Pytanie nr 114

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych wykonany z profili
stalowych lakierowanych proszkowo bez uzycia lakieru z nanotechnologia srebra powodujgca
hamowanie namnazania bakerii i wirusow?

Odpowiedz nr 114

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie nr 115

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy podstawe
obudowang wypraskami z tworzywa bez zastosowania nanotechnologii srebra powodujgcej
hamowanie namnazania bakterii i wirusow?

Odpowiedz nr 115

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 116

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy leze
wypeinione ptytg HPL?

Odpowiedz nr 116

Tak, Zamawiajgcy dopusci réwniez wozek do przewozenia chorych posiadajgcy leze wypelnione piyta
HPL.

Pytanie nr 117

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy leze z jednym
tunelem na catej dlugosci na kasete RTG ?

Odpowiedz nr 117

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 118

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajacy materac leza
i oparcia z obszyciem wykonanym z materialu nieprzemakalnego bez dodatkéw bakterio i
grzybobdjczych ograniczajgcych rozprzestrzenianie sie szczepu MRSA i bakteri E.coli oraz
niepalnosci zgodnie z normg BS 5852 poziom CRIB 5

Odpowiedz nr 118

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 119
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy porecze
boczne wykonane ze stali nierdzewne;j?

Odpowiedz nr 119
Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy porecze boczne
wykonane ze stali nierdzewne;.

Pytanie nr 120

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy porecze
boczne lakierowane proszkowo?

Odpowiedz nr 120

Zamawiajgcy nie dopusci wozka do przewozenia chorych posiadajgcego porecze boczne lakierowane
proszkowo.

Pytanie nr 121

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek do przewozenia chorych posiadajgcy wieszak
kroploéwki z 4 haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz nr 121

Tak, Zamawiajgcy dopusci rowniez wozek do przewozenia chorych posiadajacy wieszak kroplowki z 4
haczykami wykonanymi ze stali nierdzewne;.

Pytanie nr 122

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania woézek do przewozenia chorych bez certyfikatow
potwierdzajgcych antybakteryjnosc lakieru i tworzywa?

Odpowiedz nr 122

Zamawiajgcy nie dopusci woézka do przewozenia chorych bez certyfikatow potwierdzajgcych
antybakteryjnos¢ lakieru i tworzywa.

Pakiet nr 7
Stét zabiegowy | - 3 szt.

Pytanie nr 123
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy wykonany z profili stalowych pokrytych
lakierem proszkowym?
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Odpowiedz nr 123
Tak, Zamawiajacy dopusci réwniez do zaoferowania stot zabiegowy wykonany z profili stalowych
pokrytych lakierem proszkowym.

Pytanie nr 124

Czy Zamawiajacy dopusci stol zabiegowy bez zacisku wyréwnania potencjatow wraz z przewodem do
odprowadzania tadunkow elektrostatycznych?

Odpowiedz nr 124

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 125

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy posiadajgcy materac antystatyczny
wykonany z pianki poliuretanowej z widocznymi szwami?

Odpowiedz nr 125

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet nr 7
Stot zabiegowy Il — 1 szt.

Pytanie nr 126

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy posiadajgcy catkowitg szerokos¢ blatu
564mm?

Odpowiedz nr 126

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 127

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy posiadajacy regulacje wysokosci
w zakresie 600-800mm?

Odpowiedz nr 127

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez stot zabiegowy posiadajacy regulacje wysokosci w zakresie 600-
900mm.

Pytanie nr 128

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy posiadajgcy regulacje oparcia plecow -35°
do 80°7? :

Odpowiedz nr 128

Tak, Zamawiajacy dopusci réwniez stot zabiegowy posiadajacy regulacje oparcia plecow -35° do 80°.

Pytanie nr 129

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy posiadajacy regulacje podgtowka -45° do
45°7

Odpowiedz nr 129

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez stot zabiegowy posiadajgcy regulacje podgtowka -45° do 45°.

Pytanie nr 130

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy posiadajacy mozliwo$¢ rozchylania
podndzkow na boki o kat 140°7

Odpowiedz nr 130

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 131

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy posiadajacy regulacje wysokoéci za
pomoca siownikéw hydraulicznych, natomiast przechytow wzdiuznych oraz bocznych za pomocg
sprezyn gazowych?

Odpowiedz nr 131

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 132

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stof zabiegowy nieposiadajgcy pilota recznego
przewodowego?

Odpowiedz nr 132

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie nr 133

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy wykonany z profili stalowych pokrytych
lakierem proszkowym?

Odpowiedz nr 133

Tak, Zamawiajgcy dopusci réwniez stot zabiegowy wykonany z profili stalowych pokrytych lakierem
proszkowym.

Pytanie nr 134

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy posiadajgcy podstawe stofu ostonietg
obudowg z tworzywa wykonanego bez zastosowania antybakteryjnej nanotechnologii srebra
powodujgcej hamowanie namnazania bakerii i wirusow?

Odpowiedz nr 134

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 135

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy posiadajagcy materac bez wiasciwosci
przeciwodlezynowych z tzw. ,pamiecig ksztattu"?

Odpowiedz nr 135

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 136

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy posiadajacy dopuszczalne obcigzenie
180 kg?

Odpowiedz nr 136

Nie, Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnie z zapisami SIWZ.
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